D. 1351.

## RELIGIOSI.

Frater Robertus Wroth, mon. de Dora, Heref. dioc.

Fratres Robertus de Puttes, Mattheus de Astlych, Rogerus de Turpletone, can. de Wyggemore, Heref. dioc.

## PRESBITERI.

Willelmus Duraunt, ad ti. gracie domini specialis.<sup>1</sup>

Johannes, filius Johannis de Munede, ad ti. pa.

Rogerus, filius Willelmi le cok de Knyghtone, ad ti. pa.

Rogerus Wyk de Wenlok, ad ti. domus de Strata Marcella.

Willelmus, filius Thome de Burghope, ad ti. pa.

Johannes Haukyns, ad ti. pa.

Willelmus de Kynardesley, ad ti. dec. et cap. Heref.

1—Dioc. Heref.

Johannes Muryweder, Eliensis dioc., per di. ad ti. pr. et rect. eccl. de Swaneseye.

Johannes Kyng, Line. dioc., per di. ad ti. hosp. S. Wolstani, Wyg. Resus ap Jevan Loyd, rect. eccl. de Langeython, Menev. dioc., per di. ad ti. eccl. sue.

Johannes Thurbern, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. domus de Nonne Etone.

Willelmus Thurstan, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. domus de Chaucombe.

Petrus Mannyng, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. domus de Comba.

Rogerus Sourdevalle, Darensis dioc., per di. ad ti. gracie sue pro visorie.

Robertus Jones, Wyg. dioc., per di. comm. ad ti. hosp. S. Wolstani, Wygorne.

Robertus Wattes, Wyg. dioc., per di. vic. gen. ad ti. —.

Nicholaus Tournour, Wyg. dioc, per di. vic. gen. ad ti. pa.

Thomas Hychecokes, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. domus S. Joh. de Bruggenorth.

## RELIGIOSI.

Fratres Rogerus de Broctone, Johannes Yettone, can. de Wyggemor.

„ Thomas de Westone, Johannes de Bydeford, mon. Evesham. jurisd. exempta.

Frater Walterus de Dodyntone, ord. S. Augustini.

A.D. 1.51.

Ordines celebrati per reverendum patrem, dominum Johannem, etc., in parochiali ecclesia de Ledebury, sue Heref. dioc., die sabbati quattuor temporum, videlicet xvii<sup>o</sup> die Decembris, anno Domini M<sup>o</sup>CCC<sup>mo</sup> quinquagesimo primo, etc.

## ACOLITI.

Robertus White, Heref. dioc.  
 Ricardus Ingges,        "  
 Symon de Goldhulle,    "  
 Hugo Mayel,            "  
 Walterus de Asche,    "  
 Rogerus de Yettone,    "  
 Johannes Muleward, Wyg. dioc., per di. vic. gen.  
 Robertus Okebere,        "                  "  
 Frater Johannes Trrees, ord. min. conv. Heref.

## SUB-DIACONI.

Walterus Grym, ad ti. pa.<sup>1</sup>  
 Griffith atte Byrch, ad ti. pa.  
 Willelmus More, ad ti. domus de Wyggemore.  
 Willelmus Spark, ad ti. pa.  
 Thomas Cokyng, ad ti. pa.  
 Lodowycus ap Meredith, ad ti. hosp. S. Egidii, Salopie.  
 Hugo de Pencoyt, ad ti. gracie domini specialis.  
1—Heref. dioc.  
 Willelmus Tippare, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. abb. et conv.  
 de Strata Marcella.  
 Johannes Damas, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. abb. de Stoleye.  
 Ricardus Houdyes, ad ti. domus de Telesford.<sup>1</sup>  
 Johannes Preostresmon, ad ti. domus S. Barth., Glouc.  
 Thomas Faukes, ad ti. pr. hosp. S. Joh. Jer.  
 Thomas Druwet, ad ti. domus S. Barth., Glouc.  
 Willelmus Bele, ad ti. domus de Alyncestre.  
 Thomas atte Halle, ad ti. domus de Hayles.  
 Johannes Mere, ad ti. pr. de Hortone.  
 Johannes Candevere, ad ti. pr. S. Joh. Jer.

<sup>1</sup>—Wyg. dioc., per di. vic. gen.

## RELIGIOSI.

Fratres Ricardus de Powyk, Willelmus Newynton, mon. majoris  
 Malvernies, Wyg. dioc., per di.

1351. Fratres Rogerus Chaundos, Johannes de Quenyntone, ord. min. conv.  
Glouc.  
Frater Thomas de Astone, de conv. Wygornie.  
,, Robertus Caumvyle, mon. Eveshammie jurisd. exempta.  
,, Willelmus de Lynham, mon. de Bruera exempta.

## DIACONI.

- Philippus de Maddeleye, ad ti. domus de Wenlok.<sup>1</sup>  
Ricardus Newe, ad ti. pa.  
Walterus Auncel, ad ti. priorisse et conv. de Luytelmore.  
Henricus Borrich, ad ti. perp. cant. sue in eccl. de Nova Terra.  
Rogerus de Homme, ad ti. pr. hosp. S. Joh. Jer. in Anglia.  
Henricus de Bullynghope, ad ti. dec. et cap. Heref.

<sup>1—Heref. dioc.</sup>

- Willelmus Warde, Wyg. dioc., per di. vic. gen. ad ti. perp. cant. sue  
de Ryngeworth.  
Thomas Macy, Wyg. dioc., per di. vic. gen. ad ti. pr. hosp. S. Joh.  
Jer.  
Johannes Margeries, Wyg. dioc., per di. vic. gen. ad ti. hosp. S.  
Barth., Glouc.  
Thomas Colemon, jurisd. dom. abb. Eveshammie exempta, per di.  
eiusdem abb. ad ti. domus de Davyntre.  
Ricardus de Wyk, Wyg. dioc., ad ti. domus Lanthonie juxta Glouc  
Thomas Gedeneye, Linc. dioc., per di. ad ti. domus de Perschore.  
Rogerus de Chevyntone, Norwic. dioc., per di. ad ti. domus de  
Colde Nortone.  
Thomas Croppecol, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. eccl. coll.  
beate Marie, Warrewyk.  
Johannes de Preusthorpe, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. domus  
de Stonleye.  
Thomas *dictus* le smyth, Cov. et Lich. dioc., ad ti. eccl. coll.  
beate Marie, Warrewyk.

## RELIGIOSI.

- Fratres Johannes Ombresleye, Nicholaus de Seynebury, mon.  
Eveshammie exempta.  
Frater Rogerus de Bold, mon. de Bruera, Linc. dioc., per di.  
,, Willelmus Teukesbury, mon. majoris Malvernus, Wyg. dioc.,  
per di.

## PRESBITERI.

- Johannes Enyow, Heref. dioc., ad ti. pa.  
Johannes Irysch, Heref. dioc., ad ti. domus de Dora.

A.D. 1351.

Robertus Broun, Heref. dioc., ad ti. pa.

Thomas de Mountgomery, Heref. dioc., ad ti. domus S. Barth., Glouc.

Ricardus Geynesburgh, ad ti. domus de Bordesleye.<sup>1</sup>

Henricus Fortheye, ad ti. domus S. Fredeswyde, Oxon.

Johannes Reod de Presteote, ad ti. domus de Perschore.

Ricardus Solers, ad ti. hosp. S. Joh. de Letchelade.

Johannes Wattes, ad ti. domus de Bruera.

Willelmus Seriaunt, ad ti. pr. et conv. de Bradenestok.

Robertus de Boeyndon, ad ti. hosp. S. Barth., Glouc.

<sup>1</sup>—Wyg. dioc., per di. vic. gen.

Johannes Barde, jurisd. dom. abb. Eveshammie exempta, per di. ad ti. domus de Teukesbury.

Thomas de Tuffeleye, ad ti. domus S. Joh. de Letchelade.<sup>1</sup>

Ricardus Pieres, ad ti. domus Dei, Dovorre.

Thomas de Haylee, ad ti. domus S. Joh. de Letchelade.

Johannes Partrich, ad ti. domus S. Augustini, Bristollie.

Johannes Deye, ad ti. domus S. Joh. Bapt., Warrewyk.

Willelmus Jurdan, ad ti. pa.

Walterus Caumivyle, ad ti. domus de Telesford.

<sup>1</sup>—Wyg. dioc., per di. vic. gen.Thomas le Smyth, ad ti. domus de Stonleye.<sup>1</sup>

Willelmus Tomkyns, ad ti. priorisse et conv. de Catesby.

Rogerus le Baxtere, ad ti. domus de Chaucombe.

Rogerus le Whyte, ad ti. domus de Kenilworth.

Thomas de Colleshulle, ad ti. domus de Hynewode.

<sup>1</sup>—Cov. et Lich. dioc. per di.

Willelmus Mox, Linc. dioc., per di. ad ti. hosp. S. Joh. de Bureford.

Robertus de Wetewang, ad ti. domus de Evesham.

Fratres Henricus de Wottone, Johannes de Stanley, mon. de Kyngesswode, Wyg. dioc., per di. vic. gen.

Frater Johannes Hyde, mon. de Teukesbury, Wyg. dioc.. per di.

,, Willelmus de Bereford, mon. de regali loco, Linc. dioc., per di.

,, Ricardus Herd, ord. fr. min. de conv. Wygornie.

A.D. 1352.

Ordines celebrati per reverendum patrem, dominum Johannem, etc., in ecclesia parochiali de Chiltenham, Wyg. dioc., de licencia fratris Willelmi, prioris Lanthonie juxta Glouc., venerabilis patris,

D. 1852.

domini Johannis, etc., Wyg. episc., extra diocesim suam agentis, vicarii in spiritualibus generalis, die sabbati quattuor temporum in prima hebdomada quadragesime, videlicet iii<sup>o</sup> die Marcii, anno Domini M<sup>o</sup>CCC<sup>m</sup> quinquagesimo primo, etc.

## TENOR COMMISSIONIS.

Reverendo Johanni, etc., frater Willelmus, prior Lanthonie, etc. Ut hac instanti die sabbati, etc., litteratos ad primam tonsuram clericalem ac quoscumque alias clericos vestre, Wigorniensis, et aliarum quarumcumque diocesium ad quoscumque ordines tam minores quam maiores promovere, ubicumque volueritis infra dictam Wyg. dioc., licite valeatis, vobis auctoritate vicariatus nostri nobis in hac parte commissa tenore presencium liberam concedimus facultatem. In ejus rei, etc. Datum Lanthonie, secunda die Marcii, anno Domini M<sup>o</sup>CCC<sup>m</sup>oli<sup>m</sup>o.

## ACOLITI.

Willelmus Hagelon, Heref. dioc.			
Willelmus de Carditone,	„		
Johannes Cuge,	„		
Johannes de Stepultone,	„		
Johannes de Bromptone,	„		
Rogerus Caunt,	„		
Johannes Charlton, Lond. dioc., per di.			
Johannes de Paceshurst, Linc. dioc., per di.			
Willelmus de Hoptone, Cov. et Lich. dioc., per di.			
Johannes Knut de Birmyngham, Cov. et Lich. dioc., per di.			
Johannes West, Wyg. dioc., per di. vic. gen.			
Johannes Mannyng,	„	„	„
Johannes atte mulle,	„	„	„
Willelmus Cuneltre,	„	„	„
Willelmus Whyte,	„	„	„
Hugo Rower,	„	„	„
Robertus Wodeward,	„	„	„

## RELIGIOSI.

Willelmus de Notyngham, fr. ord. min.	
Frater Edmundus Hales, ord. min.	
„ Walterus Templer, Wyg. dioc., per di. vic. gen.	
„ Johannes Trigowe, ord. S. Augustini.	

A.D. 1352.

## SUB-DIACONI.

- Ricardus de Wormbrugge, ad ti. pr. hosp. S. Joh. Jer.<sup>1</sup>  
 Johannes Cokes, ad ti. pa.  
 Willelmus Russel, ad ti. pa.  
 Willelmus de Bottefeld, ad ti. abb. et conv. de Buldewas.  
 Rogerus de Yattone, ad ti. abb. et conv. de Wyggemor.  
 Willelmus Cole, ad ti. gracie domini specialis.  
 Symon de Goldhulle, ad ti. pa.  
 Walterus de Assche, ad ti. abb. et conv. S. Augustini, Bristollie.  
 Hugo Mayel, ad ti. pa.  
 Hugo de Wolveseye, ad ti. pa.  
 Magister Rogerus Wroth, ad ti. pr. de Bergevenny.  
 Philippus Coly, ad ti. pa.  
 Johannes Sabyn, ad ti. gracie domini specialis.

<sup>1</sup>—*De dioc. Heref.*

- Johannes Wallensis, Casselensis dioc., per di. ad titulum magistri  
 Jacobi de Byrmyngham, can. eccl. cath. Fernensis, approbatum  
 per dominum.
- Johannes de Bradeleye, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. hosp. S. Johannis juxta Stafford.
- Robertus Wermud, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. domus S. Joh. de Bruggenorth.
- Thomas Gayrstang, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. pr. et conv. de Nortone.
- Willelmus de Cottone, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. domus de Greseleye.
- Willelmus de Westyate, ad ti. pr. et conv. de Pilton.<sup>1</sup>
- Nicholaus Rouneye, ad ti. pr. et conv. Wygornie.
- Robertus le Whyte, ad ti. domus de Colde Nortone.
- Johannes Muleward, ad ti. hosp. S. Joh. Bapt., Warrewyk.
- Johannes de Lokyntone, rect. eccl. de Parva Rysendon, ad ti. eccl. sue.
- Thomas Kyngeot, ad ti. domus de Alyncestre.
- Johannes Budde, ad ti. pa.
- Johannes Leg de Paxford, ad ti. domus de Colde Nortone.
- Johannes Dyare, ad ti. hosp. S. Wolstani, Wygornie.
- Hugo atte Bury, ad ti. domus de Letchelade.

<sup>1</sup>—*Wyg. dioc., per di. vic. gen.*

- Willelmus de Peoleshale, jurisd. dom. abb. Eveshammie exempta,  
 per di. ejusdem abb. ad ti. domus de Alyncestre.
- Johannes Rower, Wyg. dioc., per di. vic. gen. ad ti. dec. et cap.  
 eccl. coll. de Warrewyk.
- Walterus atte mulle, Wyg. dioc., per di. vic. ad ti. domus de Clifford.

- D. 1352. Robertus Okebere, Wyg. dioc., per di. vic. gen. ad ti. perp. cant. sue in eccl. de Marteleye.

## RELIGIOSI.

- Frater Mauricius de Bront, ord. Cisterc., Heref. dioc.  
Fratres Johannes de Bermyngeham, Johannes de Solyhulle, de ord. Carmel.

## DIACONI.

- Walterus Grym, ad ti. pa.<sup>1</sup>  
Willelmus More, ad ti. domus de Wyggemore.  
Willelmus Spark, ad ti. pa.  
Ludowucus ap Meredith, ad ti. hosp. S. Egidii, Salopie.  
Thomas Coykyng, ad ti. pa.  
Hugo de Pencoyt, ad ti. gracie domini specialis.  
Griffith de Byrches, ad ti. pa.  
Henricus Andreu, ad ti. pa.

<sup>1</sup>—*Heref. dioc.*

- Thomas de Neweby, Karl. dioc., per di. ad ti. domus de Wenlok.  
Johannes de Cotes, ad ti. domus de Routone.<sup>1</sup>  
Johannes *dictus* le parmenter, ad ti. pa.  
Ricardus Dene, heremita, ad ti. sufficientem de quo reputat se contentum.  
Johannes Damas, ad ti. domus de Stoleye.  
Johannes Hullay, ad ti. domus de Greseleye.  
Ricardus Mogyntone, ad ti. domus de Derleye.

<sup>1</sup>—*Cov. et Lich. dioc., per di.*

- Willelmus Bele, ad ti. domus de Alyncestre.<sup>1</sup>  
Ricardus Houdyes, ad ti. domus de Telesford.  
Johannes Candevere, ad ti. hosp. S. Joh. Jer.  
Thomas Faukes,                 "                 "  
Johannes de Iccombe, rect. eccl. de Iccombe, ad ti. eccl. sue.  
Johannes Tomekyns, ad ti. domus de Wynchcombe.  
Nicholaus Beauvoys, ad ti. domus de Teukesbury.  
Johannes Preostesmon, ad ti. domus S. Barth., Glouc.  
Johannes atte Wode, ad ti. domus S. Augustini, Bristollie.  
Johannes Mere, ad ti. domus de Hortone.  
Thomas atte Halle de Strode, ad ti. domus de Hayles.

<sup>1</sup>—*Wyg. dioc., per di. vic. gen.*

## RELIGIOSI.—DIACONI.

- Fratres Henricus de Balshale, Willelmus de Stokkiford, mon. de Erdebury, Cov. et Lich. dioc., per di.

A.D. 1352.

Frater Rogerus Chaundos, ord. min.

„ Willelmus de Lynham, mon. de Bruera, Linc. dioc., per di.  
 Fratres Ricardus Poywyk, Willelmus de Newetone, mon. majoris  
 Malvernie, Wyg. dioc., per di. vic.  
 „ Johannes Billebury, Johannes Bradeford, Johannes Spyte,  
 de ord. S. Augustini.

## PRESBITERI.

Walterus Auncel, ad ti. priorisse et conv. de Lutelmore.<sup>1</sup>

Henricus Burrich, ad ti. perp. cant. sue in eccl. de Nova Terra.

Johannes de Sapy, ad ti. domus de Oseneye.

Rogerus de Homme, ad ti. hosp. S. Joh. Jer. in Anglia.

Willelmus de Middelhope, ad ti. pa.

Willelmus Brende, ad ti. pa.

Johannes de Maddeleye, ad ti. domus de Wenlok.

Ricardus le Newe, ad ti. pa.

Rogerus de Astone, ad ti. domus S. Joh. de Salopia.

<sup>1—Heref. dioc.</sup>

Johannes del Wode, Ebor. dioc., per di. ad ti. domus de Stonleye.

Rogerus de Chevyntone, Norwyc. dioc., per di. ad ti. domus de  
 Colde Nortone.

Thomas Stedeneye, Linc. dioc., per di. ad ti. domus de Perschore.

Willelmus del Heth, ad ti. domus de Stonleye.<sup>1</sup>

Johannes de Preusthorpe, ad ti. domus de Stonleye.

Adam *dictus* le Smith, ad ti. domus de Routone.

Willelmus le Mors, „ „ „

Thomas de Prestone, ad ti. hosp. S. Joh., Salopie.

Robertus Borgylon, ad ti. domus de Holond.

Johannes de Prestone, ad ti. domus S. Joh., Salopie.